
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS MIESTO INOVACIJŲ PRAMONĖS PARKO TERITORIJOS RIBŲ 

NUSTATYMO IR ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO 

 

2018 m. sausio 24 d. Nr. 98 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos investicijų įstatymo 9
1
 straipsnio 3 dalies 2 ir 4 

punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Nustatyti Vilniaus miesto inovacijų pramonės parko teritorijos, esančios Vismaliukų 

investicinėje inovacijų zonoje, kuriai Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. gruodžio 23 d. 

nutarimu Nr. 1411 „Dėl projektų grupės „Vismaliukų investicinės inovacijų zonos (VIZI) 

infrastruktūros parengimas teritorijos sukūrimui ir plėtrai. I etapas“ ir „Vismaliukų investicinės 

inovacijų zonos (VIZI) infrastruktūros parengimas teritorijos sukūrimui ir plėtrai. II etapas“ 

pripažinimo valstybei svarbiu ekonominiu projektu“ suteiktas valstybei svarbaus ekonominio 

projekto statusas, ribas pagal teritorijos ribų planus su šios teritorijos ribų posūkio taškų ir 

riboženklių koordinačių valstybinėje koordinačių sistemoje žiniaraščiais (priedas). 

2. Įgalioti Lietuvos Respublikos ūkio ministeriją patvirtinti su Vilniaus miesto savivaldybės 

taryba suderintą Vilniaus miesto inovacijų pramonės parko plėtros planą.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Energetikos ministras, 

pavaduojantis ūkio ministrą Žygimantas Vaičiūnas 


